## PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY



M<sup>1</sup> 2020-55/2024.-

## DECRETO Nº SAN SALVADOR DE JUJUY

El presente expediente por el que se gestiona el camb adecuación de Categoría del agente JORGE LUIS CARDOZO; El presente expediente por el que se gestiona el cambio de

<sub>NSIDERAN</sub>DO:

Que, el agente JORGE LUIS, CARDOZO, CUIL №: 20-33870013-0. la Dirección de Desarrollo Económico y Social dependiente del ue Desarrollo Económico y Producción;

Cardozo percibe sus haberes en la categoría 4, situación que resta 22 el or con el decreto correspondiente;

obrando en autos copia certificada del título y del certificado analítico expedido Universidad;

Que, obra en autos informe emitido por el Director de Desarrollo Social, mediante el cual se detallan las funciones y tareas que realiza el cual se detallan las funciones y tareas que realiza el cual se Cardozo, siendo las mismas compatibles con el tratanomico Sucial, .... Sando las mismas compatibles con el título que posee;

Que, la Dirección Provincial de Personal emite informe de melencia respecto de la viabilidad de lo actuado;

Que, la Dirección Provincial de Presupuesto respondiente informe de competencia;

Que, Fiscalía de Estado emite dictamen legal correspondiente nsejando hacer lugar al cambio de Agrupamiento Profesional y a la respectiva ación en la Categoría A-1 de la Ley N° 4413, atento a que obtuvo un título resitario con una formación académica de cinco (5) años y cumple funciones natibles con el mismo, criterio este compartido por el Director Provincial de Asuntos ales, Fiscalía de Estado;

Por ello;

## EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

## DECRETA:

Adecúase al agente JORGE LUIS, CARDOZO CUIL Nº: 20-33870013-Pesonal de Planta Permanente de la Dirección de Desarrollo Económico Social del Mnisterio de Desarrollo Económico y Producción, a la Categoría A-1, ofesional, Ley Nº 4413, a partir de la fecha del presente Decreto.





ANTRESPONDE A DECRETO No

DEVP.

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el artículo anterior se atenderá con la Partida Gastos

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto General de Gastos y Cálculos de Recursos,

10 establecido en el presupuesto de Gastos y Cálculos de Gastos y Cál prevista en el para la Jurisdicción "P" Ministerio de Desarrollo Económico de Organización "9B" Dirección de Desarrollo Económico de Desarrollo Económ Unidad de Urganización "98" Dirección de Desarrollo Económico y Social insuficiente tomará fondos de la Partida 01-01-01-01-01-23 personal Ley N° 4413", correspondiente a la Jurisdicción "K" Obligaciones Nº 6440, per de Mecursos, Ministerio de Desarrollo Económico Unidad de Organización "9B" Dirección de Desarrollo Económico y Social insuficiente tomará fondos de la Partida 01-01-01 de Social N° 4413", correspondiente

El presente decreto será refrendado por los señores Ministros Jefe de Recienda y Finanzas.

Registrese, tomen razón Fiscalía de Estado, comuniquese, publiquese publiquese en el Boletín Oficial. Pase a la Secretaría de Comunicación y Cabinante en el Boletín Pase a conocimiento de la Discontración y Cabinante en el Boletín Pase a conocimiento de la Discontración y Cabinante en el Boletín Pase a conocimiento de la Discontración y Cabinante en el Boletín Pase a conocimiento de la Discontración y Cabinante en el Boletín Oficial. Registrese, Dirección Provincial de Estado, comuniquese, publiquese en el Boletín Oficial. Pase a la Secretaría de Comunicación y Gobierno diffusión. Pase a conocimiento de la Dirección Provincial de Dirección Provincial d Provincia y Dirección Provincial de Presupuesto respectivo de la Dirección Provincial de Personal, de la Dirección Provincial de Personal, de la Dirección Provincial de Presupuesto respectivo de la Dirección Provincial de Presupuesto de la D difusion. Provincia y Dirección Provincial de Personal, provincia y Dirección Provincial de Personal, de la Provincia de Desarrollo Económico y Producción. Cumplido ARCHIVETO. de la Provincial y Discontinuitation de Presupuesto respectivamente de Persona de Person

FN HECTOR FREDDY MORALES MINSTRO JEFE DE GABINETE

C.P.N. CARLOS ALBERTO SADIR GOBERNADOR

JPN JUAN CARLOS ABUD VILSTAG DE DESARROLLO ELEXAMENT PRESEDON

AN ETILARDO FEDERICO CARDOZO TINSTRO DE HACIENDA Y FINANZAS